
ZARZĄDZENIE Nr 28 
WÓJTA GMINY STARE POLE  
 
z dnia  22 września 2008 r. 

 
 
 
zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia w Urzędzie Gminy Stare Pole procedury 
kontroli oraz przeprowadzania wstępnej oceny celowości zaciągania zobowiązań finansowych  
i dokonywania wydatków. 
 

 
Na  podstawie  art.  47  ust.3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 249 poz. 2104, Nr 169 poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104 poz.708, Nr 170 
poz. 1217 i 1218, Nr 187 poz. 1381 i Nr 249 poz. 1832 oraz z 2007 r. Nr 82 poz. 560) zarządza 
się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
W załączniku do zarządzenia Nr 32A/2006 Wójta Gminy Stare Pole z dnia 30 czerwca 2006 r. w 
sprawie wprowadzenia w Urzędzie Gminy Stare Pole procedury kontroli oraz przeprowadzania 
wstępnej oceny celowości zaciągania zobowiązań finansowych i dokonywania wydatków w § 5 
ust.2 otrzymuje brzmienie: 
„ 2. Pracownik zajmujący się w Urzędzie Gminy zamówieniami publicznymi dokonuje opisu na 
odwrocie dokumentu księgowego pod względem zamówień publicznych umieszczając pieczątkę 
następującej treści: 

1) zamówienia dokonano zgodnie z ustawą Prawo zamówień  publicznych w trybie………Nr 
rejestru ………data ……… podpis. 

2) Do zamówienia nie stosuje się ustawy Prawo zamówień  publicznych data ……podpis.” 
 
 

§ 2. 
 
 Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 


